
T Y G O D N I O W Y  R O Z K Ł A D  Z A J Ę Ć na rok szkolny 2022/2023 ważny od 01.05.2023r.
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KLASY ODDZIAŁY

kl. I A kl. II A kl. III A kl. IV A

mgr Anna Gabryś

PO
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1 8.00 - 8.45 15 20 1 matematyka 9 geografia
2 8.55 - 9.40 13 20 1 geografia 9 matematyka
3 9.50 - 10.35 20 11 geografia 1 j. niemiecki 9 religia
4 10.45 - 11.30 20 11 1 religia 9 geografia
5 11.45 - 12.30 13 11 1 20
6 12.40 - 13.25 13 historia 11 j. polski 1 fizyka 9
7 13.35 - 14.20 13 11 1 historia 9 historia
8 14.30 - 15.15

W
TO

R
EK

1 8.00 - 8.45 13 matematyka 16 1 informatyka 20 takt. i tech. Int.
2 8.55 - 9.40 16 20 matematyka 1 takt. i tech. 9 matematyka
3 9.50 - 10.35 15 11 20 fizyka 9
4 10.45 - 11.30 20 takt. i tech. 15 informatyka 16 9
5 11.45 - 12.30 13 11 fizyka 1 9
6 12.40 - 13.25 13 historia 11 20 9 religia
7 13.35 - 14.20 13 20 historia 1
8 14.30 - 15.15

ŚR
O

D
A

1 8.00 - 8.45 13 biologia 11 historia 20 9  j. polski
2 8.55 - 9.40 13 11 chemia 20 9 j. polski
3 9.50 - 10.35 15 11 1 20
4 10.45 - 11.30 13 11 1 matematyka 20
5 11.45 - 12.30 20 matematyka 11 j. niemiecki 15 9 matematyka
6 12.40 - 13.25 13 11 matematyka 1 15
7 13.35 - 14.20 11
8 14.30 - 15.15

CZ
W

A
R
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K

1 8.00 - 8.45 13 15 geografia 1 9 matematyka
2 8.55 - 9.40 13 fizyka 11 1 geografia 15
3 9.50 - 10.35 13 geografia 11 matematyka 1 15
4 10.45 - 11.30 13 plastyka 11 j. niemiecki 15 matematyka 9
5 11.45 - 12.30 13 11 1 9
6 12.40 - 13.25 13 11 biologia 1
7 13.35 - 14.20 13 11 1 biologia
8 14.30 - 15.15

PI
Ą

TE
K

1 8.00 - 8.45 13 matematyka 11 1 geografia 9 historia
2 8.55 - 9.40 13 geografia 11 matematyka 1 15
3 9.50 - 10.35 13 religia 11 geografia 1 historia 9
4 10.45 - 11.30 13 11 religia 1 chemia 9
5 11.45 - 12.30 13 chemia 11 1 15
6 12.40 - 13.25 13 11 chemia 15
7 13.35 - 14.20 13 15 biologia 1
8 14.30 - 15.15
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Czas trwania lekcji 
(od godz. 8.00 do 

godz. 15.15) mgr Monika 
Augustyniak

mgr Edyta 
Chojnowska

mgr Iwona 
Mościcka

j.ang/j.niem13 wych.fiz.
j.niem/j.ang.15 wych.fiz.
wych.fiz.
wych.fizycz. j.polski
eduk.wojsk. wiedza o społ. podst.przed. wych. fiz.

wiedza o społ.
j.polski wiedza o społ.

j.angielski
infor./j.ang.15
j.ang./infor.16 takt.i tech. wiedza o społ.

wiedza o społ. j.polski
j.polski wych.fizycz. j.polski

wych.fiz wiedza o społ.
eduk.wojsk. j.polski

wych.fizycz.
hist. i teraź. wych.fizycz.
j.ang/j.niem13 podst.przed. j.polski wych.fizycz.
j.niem/j.ang.15 j.polski wych.fizycz.

j.angielski
j.polski j.niemiecki  j.angielski gr.I

j.polski

wiedza o społ. j.angielski
j.angielski j. ang/j.niem.9

wiedza o społ. j. niem.9/j.ang
wiedza o społ.

godz. wych. godz. wych. godz. wych. godz. wych.
edu.dla.bez. wiedza o społ.
wych.fiz wiedza o społ.

eduk. wojsk.
eduk. wojsk. j. ang/j.niem.9

j.niem./j.ang.15
hist. i teraź. eduk.wojsk.

j.angielski j.polski j.angielski gr.II
j.polski j.angielski

j.polski





T Y G O D N I O W Y  R O Z K Ł A D  Z A J Ę Ć na rok szkolny 2022/2023 ważny od 01.05.2023r.
KLASY ODDZIAŁY Nauczyciele (przydział godzin lekcyjnych w klasach)
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1 IA IA IIIA IIA P
2 IA IA IIIA IIA P
3 IIIA IIA IA P
4 IIA IIIA IA P
5 IIIA B IIA IA do13
6 IIA IIIA IA
7 IA IIA IIIA
8
1 IIA IA IIIA P
2 IA IIIA IIA IA P
3 IA IIIA IIA IA P
4 IIIA IA IIA P
5 IA IIA IIIA P
6 B IIIA IA IIA do12
7 IIIA IIA IA
8
1 IIA IA IIIA P
2 IA IIA IIIA P
3 IIA IIIA IA IA P
4 IIA IA IA IIIA P
5 B IIIA IIA IA do13
6 IA IIIA IIA
7 IIA
8
1 IIIA IA IIA P
2 IIA IA IIIA P
3 IIIA IA IIA P
4 IA IIA IIIA P
5 IA IIA IIIA do12
6 IIIA IIA IA
7 IIA IIIA IA
8
1 IIIA IA IIA P
2 IA IIA IIIA P
3 IIIA IIA IA P
4 IA IIIA IIA P
5 IIIA IIA IA do12
6 IA IIIA IIA
7 IIIA IIA
8
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